

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 近藤 修司

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 13
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	1,296,779 円
収 支 差 引 残 額	△ 216,779 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	53,611	
研 修 費	133,160	
広 報 費	980,585	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	31,383	
資 料 購 入 費	98,040	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,296,779	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 216,779 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

近藤 修司

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
2	R3. 4. 2	広報費	市政レポート代		106,700	中部シーリング印刷	-106,700
3	R3. 4. 2	資料作成費	事務用品代		2,020	梅鉢屋	-108,720
1	R3. 4. 9	政務活動費	前期分	540,000			431,280
4	R3. 4. 23	広報費	市政レポート代		145,000	プライズメント	286,280
5	R3. 5. 1	資料購入費	新聞代4月分		8,170	佐藤新聞店	278,110
13	R3. 5. 7	調査研究費	ガソリン代4月分		8,150	石国産業・桑名屋	269,960
6	R3. 6. 1	資料購入費	新聞代5月分		8,170	佐藤新聞店	261,790
14	R3. 6. 18	調査研究費	ガソリン代5月分		8,522	石国産業・桑名屋	253,268
7	R3. 7. 1	資料購入費	新聞代6月分		8,170	佐藤新聞店	245,098
11	R3. 7. 20	資料作成費	4, 5, 6月コピー代		735	イクモ	244,363
8	R3. 8. 1	資料購入費	新聞代7月分		8,170	佐藤新聞店	236,193
15	R3. 8. 3	調査研究費	ガソリン代6月分		6,750	石国産業・桑名屋	229,443
16	R3. 8. 27	調査研究費	ガソリン代7月分		12,633	石国産業・桑名屋	216,810
9	R3. 9. 1	資料購入費	新聞代8月分		8,170	佐藤新聞店	208,640
12	R3. 9. 14	資料作成費	事務用品代		10,645	梅鉢屋	197,995
17	R3. 9. 27	調査研究費	ガソリン代8月分		9,195	石国産業・桑名屋	188,800
10	R3. 10. 1	資料購入費	新聞代9月分		8,170	佐藤新聞店	180,630
21	R3. 10. 1	資料購入費	新聞代10月分		8,170	佐藤新聞店	172,460
20	R3. 10. 11	政務活動費	後期分	540,000			712,460
19	R3. 10. 12	資料作成費	事務用品代		2,832	コジマ	709,628
18	R3. 10. 14	調査研究費	ガソリン代9月分		8,361	石国産業・桑名屋	701,267
22	R3. 11. 1	資料購入費	新聞代11月分		8,170	佐藤新聞店	693,097
27	R3. 11. 12	研修費	中核市サミット2021松山 旅費		49,260	近藤修司 (株)トラベル東海	643,837
29	R3. 11. 24	広報費	市政レポート代		99,998	プライズメント	543,839
23	R3. 12. 1	資料購入費	新聞代12月分		8,170	佐藤新聞店	535,669

30	R3. 12. 21	資料作成費	事務用品代		2, 326	梅鉢屋	533, 343
24	R4. 1. 1	資料購入費	新聞代 1 月分		8, 170	佐藤新聞店	525, 173
31	R4. 1. 6	研修費	公共施設特別研修 旅費 53, 900円 参加費30, 000円		83, 900	近藤修司 トラベル東 海・地方議員研究会	441, 273
25	R4. 2. 1	資料購入費	新聞代 2 月分		8, 170	佐藤新聞店	433, 103
32	R4. 2. 4	資料作成費	1 0, 1 1, 1 2 月コピー代		330	イクモ	432, 773
26	R4. 3. 1	資料購入費	新聞代 3 月分		8, 170	佐藤新聞店	424, 603
33	R4. 3. 17	広報費	郵送費		129, 166	豊橋郵便局	295, 437
34	R4. 3. 22	広報費	郵送費		297, 221	豊橋南郵便局	-1, 784
36	R4. 3. 25	資料作成費	コピー、用紙、トナー代他		12, 324	(株)イクモ他	-14, 108
37	R4. 3. 25	資料作成費	1, 2, 3 月コピー代		171	イクモ	-14, 279
35	R4. 3. 31	広報費	市政レポート代		202, 500	中部シーリング印刷	-216, 779